



# energiflödet

ett nyhetsbrev från Alingsås Energi

nr 2 2018

## Framtidsveckan, självklart är vi med!



Under 9 – 15 april samlas vi för att diskutera, dela idéer och få inspiration om hur vi kan ha ett grönare och hållbarare Alingsås. Vi på Alingsås Energi vill välkomna alla till våra aktiviteter som vi hoppas ska inspirera och väcka intresse för hur vi tillsammans kan jobba för en hållbar samhällsutveckling.

### Studiebesök på Värmeverket

Vi upprepar succén och öppnar dörrar till Värmeverket på Sävelund. Kom och se bakom kulisserna och passa på och spana in vår sprillans nya värmepanna. Tider och anmälan hittar du i Framtidsveckans programblad eller på våra sociala medier.



### Fredagsmys med filmvisning och popcorn

I år kommer vi bjuda på visning av dokumentären Imorgon, en underhållande och tänkvärd avslutning för veckan. Filmen presenterar människor från 10 olika länder som har hittat kreativa lösningar på problem som orsakas av klimatförändringar och andra miljöhot.

- Vi valde Imorgon för den tar upp aktuella miljöfrågor på ett positivt sätt. Vi hoppas att filmen kan inspirera tittarna och visa att det inte krävs komplicerade lösningar för att leva hållbart säger marknadschefen Inga-Lena Ström Löfqvist.



För mer information se:  
[alingsas.framtidsveckan.net](http://alingsas.framtidsveckan.net)

### Ny logotyp på fakturan

Från och med april kommer du se vår nya logotyp på dina fakturor. Under 2017 har vi jobbat fram en ny grafisk profil som kommer att synas på all kommunikation som kommer från Alingsås Energi. Även logotypen har fått en uppdaterad version. Här bredvid kan du se hur loggan kommer att se ut.



### Ny rutin för kravhantering



Från och med april har vi förändrat kravrutiner. I det fall att fakturan inte är betald trots påminnelse från oss, övergår kravhantering till inkassobolaget Intrum.

### Kontakt

Alingsås Energi  
Telefon: 0322-617 617  
E-post: [kundservice@alingsasenergi.se](mailto:kundservice@alingsasenergi.se)  
webb: [www.alingsasenergi.se](http://www.alingsasenergi.se)

